
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

25 лютого 2021 року м. Кривий Ріг № 145

⌐                                                       ¬
Про внесення змін в адресу об’єк-
тів нерухомого майна на вулиці
Володимира Великого, 43ж, 43з

Розглянувши заяви товариства з додатковою відповідальністю «Криво-
різька швейна фабрика «Старт» (Бєлікова Віта Георгіївна), товариства з обме-
женою відповідальністю «Полстар» (Мік Томаш) та громадянина Зінкевича
Олександра Сергійовича від 24.02.2021 № 547526 щодо внесення змін в адресу
об’єктів нерухомого майна в разі поділу об’єкта нерухомого майна на вулиці
Володимира Великого, 43ж, копії документів до них, а саме: нотаріально
оформленої заяви щодо визначення часток на утворені внаслідок поділу об’єк-
ти, витягів з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстра-
цію права власності від 04.02.2021 №№ 242975697, 242980623, 242975857, від
06.03.2020 № 203242802, акта № 0509/11-2020 ідеальних часток виробничого
будинку з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами, розташо-
ваного за адресою: м. Кривий Ріг, вулиця Володимира Великого, 43ж (перера-
хунок часток у майновому комплексі виконано через виділ частки одного із
співвласників в окрему цілу частину) та відомості № 0550/11-2020 про
технічний стан, виконані 15.11.2020 Ярошевич О. В., висновку щодо технічної
можливості поділу обֹ’єкта нерухомого майна від 15.11.2020 № 0508/11-2020,
технічні паспорти на виробничі будинки з господарськими (допоміжними)
будівлями та спорудами, виготовлені ФОП Ткачовим М. Г., керуючись статтею
41 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 26³
Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», розпорядженням
голови обласної державної адміністрації від 19.05.2016 № Р-223/0/3-16 «Про
перейменування топонімів у населених пунктах області», рішенням
Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Змінити адреси нерухомого майна, утвореного в результаті поділу
об’єкта нерухомого майна, розташованого на вулиці Володимира Великого,
43ж:

1.1 Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Володи-
мира Великого, 43ж одній окремій частині комплексу будівель та споруд,
загальною площею 15928,8 м2, яка переходить у власність товариства з обме-



2

женою відповідальністю «Полстар» та товариства з додатковою відповідальніс-
тю «Криворізька швейна фабрика «Старт» у наступних частках:

1.1.1 55/100 часток: частці адміністративно-побутового корпусу під літе-
рою «А-3» (І поверх приміщення 173/1, 174, ІІ поверх приміщення 260,
ІІІ поверх приміщення 325, 327-363), частці будівлі виробничого корпусу під
літерою «Б-5» (І-V поверхи), частці ангару під літерою «Г» (І поверх), компре-
сорній під літерою «З», КПП під літерою «П», резервуару для води «ІІ»,
резервуару для води «ІІІ», загальною площею 8720,2 м2 (товариство з обмеже-
ною відповідальністю «Полстар»);

1.1.2 45/100 часток: частці адміністративно-побутового корпусу під літе-
рою «А-3» (підвал, І поверх приміщення 101-173, 175-195, ІІ поверх примі-
щення 201-259, 261-282, ІІІ поверх приміщення 301-324, 326, 364-367), частці
будівлі виробничого корпусу під літерою «Б-5» (підвал), частці ангару під літе-
рою «Г» (підвал), ангару під літерою «Д», компресорній під літерою «Л», утю-
ковці під літерою «М», складу під літерою «Н», спуску у підвал під літе-
рою «б1», спуску у підвал під літерою «б2», загальною площею 7208,6 м2

(товариство з додатковою відповідальністю «Криворізька швейна фабрика
«Старт»);

1.2 Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Володи-
мира Великого, 43з комерційній будівлі під літерою «а-2-3», загальною площею
3186,0 м2, що складає одну окрему частину (гр. Зінкевич Олександр Сергі-
йович).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних
відносин та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт


